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Deprem Şeh�tler� 

Ormanı kuruldu illetvekili aday 

Madayı olabilmek 
için MHP Nevşehir 

İl Başkanlığı görevinden 
istifa eden İlhan Kaya, aday 
adaylığını açıkladıktan 
sonra ziyaretlerine hız verdi.

22 ARAÇ SÜRÜCÜSÜNE TOPLAM 144 BÝN 390 LÝRA CEZA ■ 4'TE

Nevşehir'de, 6 Şubat'ta Kahramanmaraş 
merkezli meydana gelen deprem 
sonrasında vefat edenlerin anısına “Deprem 
Şehitleri Ormanı” kuruldu. Protokol üyeleri 
ormanda fidan dikimi gerçekleştirdi.
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GENÇ BÝLALLER EZAN OKUMA YARIÞMASI ÜRGÜP'TE YAPILDI  ■ 8'DE
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İlhan Kaya'dan Muşkara Haber'e ziyaret

ÇİÇEKLİ: NEVŞEHİR'İ

MARKA HALİNE

GETİRMEK İÇİN

BU YOLA ÇIKTIM

ÇİÇEKLİ: NEVŞEHİR'İ

MARKA HALİNE

GETİRMEK İÇİN

BU YOLA ÇIKTIM
“Nevşehir Yüzyılı” 
sloganı ile yola çıkan AK 
Parti milletvekili aday 
adayı Mustafa Çiçekli, 
AK Parti İl Başkanlığına 
yaptığı başvurunun 
ardından basın 
toplantısı düzenledi.

Milletvekili aday adayı

Vural'dan Muşkara Haber'e ziyaret
AK Parti Nevşehir Milletvekili aday adayı 
Serkan Vural, ziyaretlerine devam ediyor.

Mehmet Değirmenci

aday adaylığını duyurdu

CHP eski İl Başkanı Mehmet Değirmenci, 
düzenlediği basın toplantısında CHP'den 
milletvekili aday adayı olduğunu duyurdu.

Depremde hayatını kaybeden turist

rehberleri için mevlit okutuldu

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki 
depremlerde Adıyaman'da bir otelin 
enkazında yaşamını yitiren turist rehberleri 
için Nevşehir'de mevlit programı düzenlendi.

Kapadokya'daKapadokya'da
görsel şölen kaldığıgörsel şölen kaldığı
yerden devam ettiyerden devam etti

Kapadokya'da
görsel şölen kaldığı
yerden devam etti

Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden olan 
Kapadokya'da turistlere yönelik düzenlenen

sıcak hava balon turları, bölgede etkili
olan olumsuz hava şartlarından

dolayı 13 gün aradan sonra
yeniden başladı.
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İDARE YERİ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

BASKI VE MİZAMPAJ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına 
BAYRAM EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 12 • SAYI: 3909 • Tarih: 22 Mart 2023 Çarşamba

ALPASLAN KÖRÜKCÜ - İSMAİL IRMAK - ÖZLEM EKİCİ
MUHABİRLER

YASEMİN EKİCİ - MEHMET GÜNAY - ALİ ÇAMUR - RAVZA NUR BAYDEMİR

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Gri Koç YKS'ye hazırlanan öğrenciler için
Nevşehir'e geliyor

Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden olan Kapadokya'da turistlere 
yönelik düzenlenen sıcak hava balon turları, bölgede etkili olan olumsuz 
hava şartlarından dolayı 13 gün aradan sonra yeniden başladı.
Kapadokya'da tarihi, kültürel ve doğal 
güzelliklerle kaplı alanları turistlerin 
gökyüzünden izlemelerine olanak sunan 
sıcak hava balon turlarına rüzgâr ve sisli 
hava nedeniyle 13 gün ara verildi. 
Kapadokya'da sıcak hava balon turları, 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Sivil 
Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM) 
tarafından yapılan değerlendirmelerin 
ardından uygun hava koşullarında 
gerçekleştirilebiliyor. Yılda yaklaşık olarak 
ortalama 250 gün uçuşun yapıldığı 
bölgede, turistler Kapadokya'nın eşsiz 
manzarasını havadan izleme şansı 
buluyor. Kapadokya'nın gizemli 
Peribacaları, vadileri ve ilginç yer 
oluşumları hem karadan hem de 
havadan ayrı bir güzellik sunuyor.
Balon Pilotu Burak Dayankoç, “13 gündür 
uçuş olmadı. Bu gün hava koşulları 
normale döndü. Umarım Nisan ve Mayıs 

ayı güzel olur. Türkiye'ye yeni pazarlar 
açılmaya başladı. Özellikle Endonezya 
ve Malezya pazarı açıldı. İtalyanlar da 
yoğun olarak gelmeye başladı.” dedi.

Balon turlarını izleyen Fransız turist 
Chloe Levoır de, “Kapadokya muhteşem 
bir yer. Özellikle sıcak hava balonlarını 
izlemek harika.” dedi. İHA

Uçhisar Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre, Başkan Süslü Nevruz 
Bayramı ile ilgili yaptığı açıklamada şu 
ifadeleri kullandı; “Sevgi, hoşgörü ve 
bereketin sembolü olan bu bayram ile 
birlikte dünyada en köklü medeniyetlerin 
başında gelen Türk Milleti; kültürünü, 
geleneklerini, millî ve manevî değerlerini 
en güzel şekilde yansıtan bayramlarını; 
barışın, dayanışmanın ve yardımlaşmanın 
fırsatı olarak görmekte ve bu zaman 
dilimlerine büyük bir değer atfetmektedir.
Binlerce yıldır baharın gelişi gerek bu 
coğrafyada gerek Balkanlar'da gerekse 
bağrından kopup geldiğimiz Orta Asya'da 
coşkulu kutlamalara sahne oluyor. Yine 
binlerce yıldır tabiatın dirilişine, uyanışına 
ve umutlanışına bizler de eşlik ediyoruz.
Nevruz, binlerce yıldır bir bayram 
havasıyla karşılanmış, her toplum ve 
toplulukta yeni yeni uygulamalarla tam bir 
bahar bayramına dönüşerek günümüze 

kadar ulaşmıştır. Bu kadim geleneği 
sürdürmek, tabiatın dirilişine şahit olmak; 
bu vesileyle kardeşliği, dostluğu, 
dayanışma ve paylaşmayı tesis etmek 
Nevruz Bayramı'nın anlamını en doğru 
şekliyle yorumlamak olacaktır.
Nevruz'un topraktaki uyanışla birlikte, 
kalplerimizde de sevgiyi, muhabbeti, 
birlikte yaşama iradesini güçlendiren bir 
gün olmasını temenni ediyorum.
Aynı şekilde, ortak kültür coğrafyamızda 
ve Türk dünyasındaki akraba halklar 
arasında Nevruz'u ortak değerlerimiz ve 
ortak hedeflerimiz etrafında 
bütünleştiğimiz bir bayram olarak nice 
senelerde kutlayabilmeyi diliyorum.
Bu duygu ve düşüncelerle, başta Aziz 
Milletimiz olmak üzere tüm Uçhisarlı 
hemşerilerimin, coğrafyamızdaki ve Türk 
dünyasındaki tüm kardeşlerimizin Nevruz 
Bayramı'nı en içten duygularımla 
kutluyorum.” BÜLTEN

Kapadokya'da görsel şölen
kaldığı yerden devam ett�

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BTürkiye çapında 'Gri Koç' lakabıyla 
tanınan, birçok kente düzenlediği 

programlar ve sosyal medyadaki 
motivasyon seminerleriyle büyük bir 
öğrenci kitlesine hitap eden Gökhan 
Müftüoğlu Nevşehir'de öğrencilerle 
buluşacak. Nevşehir Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü, KTO Karatay 
Üniversitesi ve Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü işbirliğinde düzenlenecek olan 

programda Gökhan Müftüoğlu, 6 Nisan 
2023 Perşembe günü saat 13.30'da YKS'yi 
Kazandıracak Taktikleri ve Sınav Stresinden 
Kurtuluş Taktiklerini Kapadokya Kültür ve 
Sanat Merkezi'nde anlatacak.
Yazar Gökhan Müftüoğlu, etkili iletişim, 
sunum teknikleri, beden dili, liderlik, 
profesyonel öğrenci koçluğu, yaşam 
koçluğu, hafıza teknikleri, hızlı okuma gibi 
teknikleri öğrencilere yapmış olduğu 
seminerlerle anlatıyor. BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi, Yükseköğretim Kurumları 
Sınavına (YKS) hazırlanan üniversite adayı öğrencileri 
Gri Koç Gökhan Müftüoğlu ile buluşturuyor.

Başkan Süslü'nün “Nevruz Bayramı” kutlama mesajı
Uçhisar Belediye Başkanı Osman Süslü; “Nevruz, Türkistan'dan Balkanlar'a kadar uzanan geniş coğrafyada halkları
birbirine bağlayan, baharın gelişini müjdeleyen; birlik, beraberlik ve kardeşliğe vesile olan özel bir gündür.” diye konuştu.
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Nevşehir'e dair projelerinin 
olduğunu ifade eden Çiçekli, bu 
projeleri hayata geçirmek ve 

işlenmemiş bir cevher olan Nevşehir'i 
marka haline getirmek için çaba sarf 
edeceklerini kaydetti.
Nevşehir'in turizm başta olmak üzere 
tarım, ulaşım ve birçok alanda önemli bir 
potansiyele sahip olduğunu belirten 
Çiçekli, bu potansiyelleri hayata 
geçirmenin zamanı olduğunu ve “Türkiye 
Yüzyılı” ile birlikte “Nevşehir Yüzyılı” ilan 

edeceklerini söyledi.
“DAVAMIZ ÇOK İYİ BİLİNMELİ”
AK Parti'nin bir dava hareketi olduğunu 
vurgulayan Çiçekli, “Ben her platformda 
AK Parti'yi bir dava olarak, bir dava 
hareketi olarak adlandırıyorum ve bu 
davanın çok net ve iyi bir şekilde bilinmesi 
gerektiğini düşünüyorum.” dedi.
“NEVŞEHİR İŞLENMEMİŞ ALTIN”
Yaptığı istişareler sonrasında aday adayı 
olmaya karar verdiğini belirten Çiçekli, 
“Neden bizler bu yola baş koymayalım 

diye düşündük. Artık bazı şeylerin değişim 
ve dönüşümünün Nevşehir için gerektiğini 
düşündük. Her gittiğimiz platformlarda 
veya yaptığımız toplantılarda benim 
söylediğim bir cümle var, Nevşehir 
işlenmemiş altın. Nevşehir gerçek 
anlamda gerek organize sanayisi ile gerek 
diğer alanlarda büyüyen bir kitlesi var. 
Özellikle Acıgöl tarafında bunun için 
halihazırda yerler var.” diye konuştu. 
Tarım; Derinkuyu ve Acıgöl, bağcılık 
anlamında Ürgüp ve Gülşehir halihazırda 
sürekli ilerleyen bir döneme sahip ve 
tarım, ülkemiz için de dünya için de çok 
önemli bir yere sahip. Bunun yanı sıra 
yeraltı depolarımız var, patatesi Gülşehir 
tarafında, limonu Ortahisar tarafında 
depolayabiliyoruz ve harikulade 
diyebileceğimiz depolara sahibiz. Turizm 
derseniz, ciddi anlamda bacasız bir 
fabrikayız, nereye dokunsanız turizme dair 
bir şey çıkıyor, nereye dokunsanız tarihe 
dair bir şeyler çıkıyor. Bunu da aynı 
zamanda hala işlenmesi gereken, yardımcı 
olunması gereken bir nokta olarak 
düşünüyorum. Hem işletmeciler hem 
yatırımcılar açısından hem de halk 
açısından bu kadar şeyin konsolide bir 
şekilde işlendiğinde her şeyin güzel bir 
noktaya geleceğine inanıyorum. Bu 
işlenmemiş altını iyi işlerseniz en alttaki 

insandan en üstteki insana kadar bundan 
herkes faydalanır, herkes refah seviyesine 
ulaşır. Eğer Allah nasip ederse, bir adaylık 
sürecimiz olur ve halkın da tevazusu ile 
seçilirsek bütün çalışmalarımız Nevşehir'in 
işlenmesine yönelik olacak.”
“NEVŞEHİR VE ANKARA ARASINDA 
KÖPRÜ OLACAĞIZ”
Nevşehir'in sorunlarının çözümü için 
Ankara ve Nevşehir arasında köprü vazifesi 
göreceğini kaydeden Çiçekli, şöyle 
konuştu: “Biz seçilirsek Nevşehir ve Ankara 
arasında köprü olacağız. Bu köprünün 
üstünden halkımızla birlikte bütün 
bürokrasi kanadı ve sorunlar ile beraber 
geçecek. Biz de bu sorunları yerine 
getirmeye çalışacağız. Ben aday 
adaylığına bunun için çıktım. Bunun var 
olabileceğini gösterebilmek için çıktım.”
“SEÇİLEMESEK DE SORUNLARIN 
ÇÖZÜMÜ İÇİN ÇALIŞACAĞIZ”
Kapadokya'nın önemli bir turizm 
destinasyonu olduğunun altını çizen 
Çiçekli, Kapadokya'nın sorunlarını medya 
ve sektör temsilcileriyle istişare ederek 
çözeceğiz. Seçilemezsek de bu böyle 
olacak. Bu sefer de seçilen kişilere, gerekli 
mercilere sorunların çözümü hakkında 
sunumlarımızı yapacağız.” ifadelerini 
kullandı.  HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ-
RAVZA NUR BAYDEMİR

“Nevşehir Yüzyılı” sloganı ile yola çıkan AK Parti milletvekili aday adayı Mustafa Çiçekli,
AK Parti İl Başkanlığına yaptığı başvurunun ardından basın toplantısı düzenledi.

Çiçekli: Nevşehir'i marka haline
getirmek için bu yola çıktım

Kapadokya Teknopark 2022 yılı olağan genel kurul toplantısı yapıldı
apadokya Teknopark 2022 yılı 

Kolağan genel kurul toplantısı 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli 

Üniversitesi (NEVÜ) Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mutluhan Akın'ın başkanlığında 
Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Başkanı 
İbrahim Salaş, Nevşehir Ticaret ve 
Sanayi Odası (NTSO) Genel Sekreter 
Yardımcısı İbrahim Akgün, Acıgöl OSB 
Müdürü Samet Kafalı, Nevşehir Ticaret İl 
Müdürü Ahmet Taygurt, Mali Müşavir 
Bayram Şahin ve Kapadokya Teknopark 
Genel Müdürü Dr. Bilgin Yazlık'ın katılımı 
ile Kapadokya Teknopark'ta 
gerçekleştirildi.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
konuyla ilgili açıklamalarda bulunan 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan Akın; 

“Toplantıda 2022 yılı içerisinde 
gerçekleştirilen idari ve mali faaliyetlere 
ilişkin konuları ele alarak Kapadokya 
Teknopark'ın hızlı büyümesine dair 
değerlendirmelerde bulunduk. Şirket mali 
ve idari olarak 2022 yılında daha iyi bir 
performans sergilemiştir. Kapadokya 
Teknopark'ın genel kurulu tüm ortakların 
takdiri ve ibrasıyla başarı ile 
gerçekleştirilmiştir. Kapadokya Teknopark 
2023 yılında da performansını artırmaya 
devam edecek ve bölgeye nitelikli 
teknoloji tabanlı girişimcilik hizmetleri 
sunacaktır.” dedi.
Toplantı, genel kurul üyelerine 
2022 yılı faaliyetleri hakkında detaylı 
bir sunum gerçekleştirilmesi ile 
sona erdi. BÜLTEN

Eğitim Bir-Sen Şube Başkanı

Öcal'dan tebrik  
Memur-Sen Konfederasyonuna bağlı Eğitim Bir-Sen 
Nevşehir Şube Başkanı Harun Öcal, yapılan olağan 
genel kurul sonrasında yeniden Genel Başkanlığa 
seçilen Ali Yalçın ve yönetim kurulu üyelerini tebrik etti.  

apılan olağan genel Ykurul sonrasında Genel 
Başkanlığa seçilen Ali 

Yalçın ve yönetim kurulu 
üyelerini tebrik eden Öcal, "7. 
Olağan Genel Kurulu sonucu 
yeniden genel başkan 
seçilen sayın Ali Yalçın ve yol 
arkadaşlarını tebrik ediyoruz. 
Emek veren önceki yönetim 
kurulu ile yarışı kardeşçe 
nihayetlendiren sayın Şükrü 
Kolukısa ve yol arkadaşlarına 
teşekkür ediyoruz. Şimdi 
çalışma zamanı, 
Rabbim hayırlı eylesin. 
Niyet hayır akıbet hayır..." 
ifadelerinde bulundu. 
HABER: ALİ ÇAMUR 
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Milletvekili aday adayı Vural'dan Muşkara Haber'e ziyaret

ural, Türkiye Gazeteciler VFederasyonu Genel Sekreteri (TGF), 
Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti 

(NGC) ve Muşkara Gazetesi İmtiyaz sahibi 
Bayram Ekici'yi ziyaret etti.
Milletvekili aday adaylığı için ilk başvuru 
yapanlardan Vural, Muşkara Gazetesi 
İmtiyaz Sahibi Bayram Ekici ile bir süre 

görüşerek, bu dönemde basının 
öneminden bahsetti. 
Seçilirse Nevşehir için yapacağı 
çalışmalardan bahseden Vural, 
ziyaretlerine devam edeceğini söyledi.
Ekici, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, Vural'a teşekkür edip başarı 
diledi. HABER: RAVZA NUR BAYDEMİR

AK Parti Nevşehir Milletvekili aday adayı 
Serkan Vural, ziyaretlerine devam ediyor.

Kazak yüksek lisans öğrencileri

NEVÜ'de staj programlarını tamamladı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) staj 
yapmak üzere bulunan Kazak Ulusal Kızlar Pedagoji 
Üniversitesi yüksek lisans öğrencileri, stajlarını tamamladı.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Kazak Ulusal Kadınlar Pedagoji 
Üniversitesi'nden NEVÜ'ye staj 

yapmak üzere gelen 14 kişilik yüksek lisans 
öğrenci grubundan Kimya Bölümü 
öğrencileri, 7-16 Mart tarihleri arasında 
NEVÜ Bilim Teknoloji Uygulama Araştırma 
Merkezi laboratuvarlarında çeşitli analiz ve 
deney süreçlerine katıldı.
BTUAM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Bülent 
Zorlugenç ve Memur Hacer Ceran Bal 
tarafından öğrencilere 'İndüktif Olarak 
Eşleştirilmiş Plazma - Kütle Spektrometresi 
(ICP-MS/MS)' cihazında element analizinin 
nasıl gerçekleştirildiği uygulamalı olarak 
anlatıldı. Öğrencilerin getirdikleri toz 
numuneler üzerinde gerçekleştirilen 
uygulamalardan elde edilen sonuçlar 
öğrenciler ile paylaşıldı.
BTUAM Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Kemal 
Şen öğrencilere 'Alev İyonlaşmalı Dedektör 
(GC-FID) ve Kütle Spektrometresi (GC-
MS)'nin çalışma prensibi ile ilgili teorik 
eğitim verdi. Teorik eğitimin ardından 
öğrenciler Arş. Gör. Ayşe Canbolat 
eşliğinde uygulamalı eğitimlerini 
tamamladı. BTUAM Müdür Yardımcısı Doç. 

Dr. Yasin Polat ve Öğr. Gör. Dr. N. Ceyla 
Anadolu Kılıç 'X - Işını Kırınım (X-RD) ve 
Termo Gravimetrik - Diferansiyel Termal 
Analiz (TG-DTA)' cihazları ile ilgili olmak 
üzere cihaz kısımlarının tanıtımları, 
cihazların kullanım teknikleri, cihazlara ait 
yazılımların kullanımı, numunelerin 
analize hazırlanması, analiz edilmesi ile 
ilgili teorik bilgilendirme yaptı. Yapılan 
teorik bilgilendirme sonrasında her iki 
cihaz için de öğrenciler ile birlikte farklı 
analizler yapıldı. Elde edilen analiz 
sonuçları öğrenciler ile birlikte 
yorumlandıktan sonra cihazların kullanım 
sonrasında temizlenmesi ve bakımı gibi 
konularla ilgili bilgiler verildi.
Kimya ve Biyoloji Bölümü öğrencilerine 
NEVÜ Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümü'nde görev yapan Dr. Öğr. Üyesi 
Naşit İğci tarafından Yüksek Performans 
Sıvı Kromatografi (HPLC) cihazı hakkında 
teorik bilgi verildikten sonra BTUAM 
personeli eşliğinde protein ayrıştırma 
uygulaması gerçekleştirildi. Sonuçların 
yorumlanması ile ilgili bilgi verilmesinin 
ardından staj programı tamamlandı. 
BÜLTEN

Avlanma yasağına uymayan
4 kişiye para cezası uygulandı

evşehir'in Gülşehir ilçesinde yasak Nyöntemlerle balık avladıkları tespit 
edilen 4 kişiye para cezası 

uygulandı. Nevşehir Valiliğinden yapılan 
açıklamaya göre, Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığı, Gülşehir İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekiplerince 19 Mart Pazar 
günü, Gülşehir'in Tuzköy Mahallesi 

Kızılırmak Nehrinde yapılan denetim ve 
kontrollerde 2 adet 3 metre boyunda 
demir tekne ile 4 adet kürek ve 83 adet 
farklı türlerde balık bulunduğu tespit edildi. 
Yasak yöntemlerle balık avladıkları tespit 
edilen 4 şahsa yönelik Gülşehir İlçe Tarım 
Müdürlüğü tarafından idari para cezası 
uygulandı. HABER MERKEZİ

İ
şçi taşımacılığı yapan araç ve 
sürücülerine yönelik denetimlerde 
toplam 144 bin 390 lira para cezası 

uygulandı. Nevşehir Valiliği tarafından 
yapılan açıklamaya göre, Nevşehir İl 
Jandarma Komutanlığınca Kapadokya 
huzur ve güven uygulaması 
kapsamında 19 Mart Pazar günü 
personel ve işçi taşımacılığı yapan araç 
ve sürücülerine yönelik trafik denetimi 
yapıldı.  Yapılan uygulama sonucunda; 
toplam 176 araç ve şahıs sorgusu 
yapıldı. Kural ihlali yapan 22 araç 
sürücüsüne ise 144 bin 390 lira para 
cezası uygulandı. HABER MERKEZİ

22 araç sürücüsüne
toplam 144 bin 390 lira ceza 

evşehir Emniyet NMüdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, Kaçakçılık 

ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) 
Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından 
son bir hafta içerisinde Nevşehir'de 
kaçakçılık faaliyetlerine yönelik 6 
çalışma yapıldı. Yapılan çalışmalarda, 
yakalanan 6 şüpheli hakkında adli 
işlem yapıldı. Çalışmalarda, bin 280 
litre atık madeni yağ, 20 litre etil alkol, 
7 litre el yapımı içki, 18 bin 560 
doldurulmuş makaron, 114 kilogram 
açık kıyılmış tütün, 11 bin 200 adet 
boş makaron ele geçirildi. 
HABER MERKEZİ

Kaçakçılıkla mücadele
kapsamında 7 şüpheli yakalandı
Nevşehir'de kaçakçılıkla mücadele kapsamında yapılan 
çalışmalarda bir hafta içerisinde 7 şüpheliye işlem yapıldı.
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Deprem Şehitleri Ormanı kuruldu
Nevşehir'de, 6 Şubat'ta Kahramanmaraş merkezli meydana gelen deprem sonrasında vefat edenlerin 
anısına “Deprem Şehitleri Ormanı” kuruldu. Protokol üyeleri ormanda fidan dikimi gerçekleştirdi.

Nevşehir'de Kahvecidağı Mevkii'nde 
21 Şubat Orman Haftası 
dolayısıyla depremde hayatını 

kaybedenler anısına “Deprem Şehitleri 
Ormanı”nda fidan dikimi etkinliği 
gerçekleştirildi.
Nevşehir Valiliği koordinesinde yapılan 
etkinliğe, Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, 
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, Cumhuriyet Başsavcısı İsmet 
Çınar, İl Jandarma Komutanı Jandarma 
Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın, İl 
Emniyet Müdür Ali Loğoğlu, Nevşehir 
Hacıbektaş Veli Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Mutluhan Akın, İl Özel İdaresi 
Genel Sekreteri Kamil Duru, AK Parti İl 
Başkanı Ali Kemikkıran, Orman İşletme 
Müdürü Ersoy Torun, öğrenciler ve 
vatandaşlar katıldı.
Tören depremde hayatını kaybedenlerin 
anısına saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunması ile başladı.
“HER YIL 8 TANE ORMAN 
KURUYORUZ”
Nevşehir Orman İşletme Müdürü Ersoy 
Torun, asrın felaketinde hayatını 
kaybedenlere Allah'tan rahmet, 
yaralananlara acil şifa diledi.
20. yüzyıla kadar doğal nedenler ve 
bilinçsizce kullanım nedeniyle ormanların 
yok edildiğini aktaran Torun, “Bunun 
yaptığı tehlike dünyanın ve insanların 
geleceğini ciddi şekilde tehdit eder 
olmuştur. Havanın suyun toprağın 
oluşturduğu güzelliklerin korunması gün 
geçtikçe daha da önem kazanmaktadır. 

Birleşmiş milletler örgütü konuyu 
uluslararası bir sorun olarak ele almış ve 21 
Mart günü başlayan haftayı Orman Haftası 
olarak değerlendirmeyi ön görmüştür ve 
ön görü dünya kamuoyunda kabul 
görmüş ve ilk olarak 1971 yılında 21 Mart 
Haftası Orman Haftası olarak Kutlanmaya 
başlanmıştır. Her yıl 7 ilçe ve il merkezi 
olmak üzere yaklaşık 1000 dönüm alanda 
8 tane orman kuruyoruz. Buna yaklaşık 2-
3 yıldır devam ediyoruz.” diye konuştu.
“NEVŞEHİR'İ YEŞİLİ BOL BİR ŞEHİR 
YAPMAK ADINA ÇALIŞIYORUZ”
Başkan Savran da, 6 Şubat'ta Türkiye'nin 
büyük bir felaketle sarsıldığını ancak bu 
milletin bir kez daha birlik ve beraberlik 
göstererek bu felaketin yaralarını hızla 
sardığını ve sarmaya devam ettiğini 
söyledi.
Tüm şehirlerde olduğu gibi Nevşehir'de de 
modern depreme dayanıklı ve yeşili bol bir 
şehir yapmak adına çalışmaları devam 
ettirdiklerini aktaran Savran, “Hem 6 
Şubatta hayatını kaybeden depremzede 
şehitlerimizi anmak için hem de 
şehrimizin yeşiline biraz daha yeşil katmak 
için buradayız. Emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum. Her şey güçlü bir 
Türki'ye için.” diye konuştu.
“ÜLKEMİZ BİR AFET ÜLKESİ”
Türkiye'nin bir afet ülkesi olduğunu 
dolayısı ile bu afetlerin varlığını 
değiştirilemeyeceğine göre afetlerle 
yaşamayı öğrenmemiz gerektiğini belirten 
Vali Becel ise, gençleri milletimizi bu 
afetlere hazırlama noktasında daha fazla 

çaba sarf etmek gerektiğini kaydetti.
“Tabiatla inatlaşmak yerine tabiatı 
anlayarak tabiatın diline uygun yapılarla 
birlikte yaşamayı ve insanların güvenli bir 
şekilde yaşamasını sağlamak 
durumundayız” diyen Becel, Nevşehir'de 
de bunu sağlamak adına bu sene 
3'üncüsünü gerçekleştireceğiz. Ormanlar 
kurmak vesilesiyle aslında küresel 
ısınmamın etkisini biraz daha azaltmak 
için bir çabanın içeresindeyiz.” dedi
“NEVŞEHİR ORMAN AÇISINDAN EN 
ZAYIF İLLERDEN”
Türkiye'nin orman varlığı açısından en 
zayıf illerinden bir tanesinin Nevşehir 

olduğunu vurgulayan Vali Becel, 
“Topraklarının sadece yüzde 3 'ü 
ormanlarla kaplı. Ama Tarım ve Orman 
Bakanımızın bize verdiği hedef aslında 
başlattığımız bu orman projelerinin çok 
yerinde ve doğru olduğunu gösterdi. 
İnşallah bu sene bakanlığımızın desteği ile 
de kendi hedeflerimizi büyütme 
noktasında çok ciddi bir fayda 
sağlayacağını umut ediyoruz.” şeklinde 
konuştu.
Konuşmaların ardından protokol üyeleri, 
öğrenci ve vatandaşlar görevlilerce 
dağıtılan fidanları toprakla buluşturdu.  
HABER: MEHMET GÜNAY

İlhan Kaya'dan Muşkara Haber'e ziyaret
Milletvekili aday adayı olabilmek için 
MHP Nevşehir İl Başkanlığı görevinden 
istifa eden İlhan Kaya, aday adaylığını 
açıkladıktan sonra ziyaretlerine hız 
verdi. MHP Nevşehir milletvekili aday 
adayı İlhan Kaya, Muşkara Gazetesi 
İmtiyaz sahibi Bayram Ekici'yi ziyaret etti.
Bayram Ekici ile bir süre görüşerek 
gündeme dair değerlendirmelerde 

bulunan Kaya, Nevşehir için yapmayı 
planladığı çalışmalardan bahsetti. 
MHP'ye ilk başvuru yapan isim olan Kaya, 
vatandaşlarla bire bir iletişime geçtiğini, 
Cumhur İttifakı'nın neden desteklenmesi 
gerektiğini anlattığını söyledi.
Ekici, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, Kaya'ya seçim sürecinde 
başarı diledi. HABER: SEZER ALTUNOK

Son bir haftada 9 şahıs tutuklandı

Nevşehir İl Emniyet 
Müdürlüğünden yapılan 
açıklamalara göre, Asayiş Şube 

Müdürlüğü ekiplerince Nevşehir 
Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde 
son bir hafta içerisinde 
yapılan çalışmalarda, 
haklarında çeşitli 
suçlardan dolayı 
yakalama ve aranması 
bulunan 18 şahıs 
yakalanarak gözaltına 
alındı. Şahıslardan 7'si 
tutuklandı, 11'i ise serbest 
bırakıldı. Kasten 
yaralama-tehdit olayında 
ve tehdit hakaret mala 
zarar verme olayında 2 
kişi tutuklandı. Kayıp 
müracaatı bulunan 9 
şahıs bulundu. 2 açıktan 

hırsızlık olayında 3 şüpheli şahsa işlem 
yapıldı. Şüpheli şahıslar ve araçlar 
üzerinde yapılan çalışmalarda
ise 5 aranan şahıs yakalanarak 
gözaltına alındı. HABER MERKEZİ

Uyuşturucu ile mücadele

çalışmalarında 13 şüpheli yakalandı

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin çalışmaları 
sonucunda son bir hafta içerisinde çeşitli suçlardan
9 şahıs tutuklandı, 8 şahıs ise gözaltına alındı.

N
evşehir'de uyuşturucu ile 
mücadele kapsamında yapılan 
çalışmalarda, bir hafta içerisinde 

13 şüpheli yakalandı. Nevşehir İl 
Emniyet Müdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, Narkotik Şube 
Müdürlüğü ekipleri tarafından 
Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde son bir hafta 
içerisinde Nevşehir'de uyuşturucuya 
yönelik çalışma yapıldı. Yapılan 
çalışmalarda, “Uyuşturucu madde 
bulundurmak ve kullanmak” 
suçundan 13 şüpheli gözaltına alındı. 
Çalışmalarda, 3,54 gram 

metamfetamin, 9,01 gram kubar esrar, 
7,11 gram eroin ele geçirildi. Şüpheliler 
hakkında işlem yapıldı. HABER MERKEZİ
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Nevşehir İl Genel Meclisinin mart ayı oturumlarında alınan kararlar açıklandı.

Mart ayı meclis kararları açıklandı
Açıklanan kararlar şöyle:
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu'nun 41. maddesi ile 5302 Sayılı İl 
Özel İdaresi Kanunu'nun 39. maddesi 
gereğince, birim faaliyet raporları esas 
alınarak hazırlanan, İl Özel İdaresi 2022 Yılı 
Faaliyet Raporu İl Genel Meclisince 
incelenerek hazırlandığı şekliyle aynen 
kabul edilmesine İl Genel Meclisinin 9 
Mart tarihli birleşiminde mevcudun oy 
birliği ile karar verildi. 
Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Göreme 
Beldesinde bulunan İlkokul ve Ortaokulun 
taşınmaz bilgilerinin değişmesi sonucunda 
yeni oluşan 133 ada 5 ve 7 nolu 
parsellerde kayıtlı taşınmaz üzerinde 
bulunan Göreme İlkokulu ve Göreme 
Ortaokulunun, İl Milli Eğitim Müdürlüğüne 
5032 sayılı kanunun 10. maddesinin f 
bendi hükmü gereği 25 yıllığına tahsisinin 
yapılmasına İl Genel Meclisinin 10 Mart 
tarihli birleşiminde mevcudun oy birliği ile 
karar verildi.
İl Özel İdaresine ait Ürgüp ilçesi Karayazı-1 
mahallesi 211 ada 14 parselde kayıtlı 
taşınmazın üzerine cami yaptırılması 
amacıyla Kamu İdarelerine Ait 
Taşınmazların Tahsis ve Devri Hakkında 
Yönetmeliğin 12. ve 14. maddesi 
hükümleri gereği Ürgüp Belediye 
Başkanlığına bedelsiz devrinin yapılmasına 
İl Genel Meclisinin 10 Mart tarihli 
birleşiminde mevcudun oy birliği ile karar 

verildi.
Nevşehir ili Derinkuyu ilçesi, Suvermez 
Köyü 392 ada 6 parsel, 393 ada 1 ve 7 nolu 
parsellerin MAKS sisteminde yazıları 
ekinde bulunan imar planı krokisi 
doğrultusunda yolların açılmasına ve 
isimlerinin İmar ve Kentsel İyileştirme 
Müdürlüğü tarafından (Yol 1, Yol 2, Yol 3 
vs.) belirlenmesine İl Genel Meclisinin 10 
Mart tarihli birleşiminde mevcudun oy 
birliği ile karar verildi.
İl Genel Meclis Başkanı Gürbüz Dinç 
tarafından verilen öneride; “İdaremiz İmar 
ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü ve 
Nevşehir Ticaret Odası ile ortak yürütülen 
Boğaz-Karacaören Köylerinde yapılması 
planlanan karayolu kenarı sanayi alanı 
planlama çalışmasına 30.01.2020 tarihinde 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne görüş 
sorularak başlamıştır. İçişleri Bakanlığı'nca 
22.09.2020 tarihinde onaylanan Kamu 
Yararı Kararı ve Tarım Orman Bakanlığı'nın 
oluru ile 414 ha alana izin alınmış olup 
süreç içerisinde değişen sınırlarla beraber 
günümüzde toplam 458 ha alanda 
planlama çalışması devam etmektedir. 
Alınan uygun görüş kapsamında, söz 
konusu alanın 'Sanayi Alanı' olarak 
planlanmasına yönelik çalışmalar devam 
etmekte olup, planlama çalışmasının 
bütüncül ve kamu yararı gözetilerek 
sürdürülebilmesi için, bu süreçte 
kurumumuza bireysel olarak yapılacak 

parsel bazlı imar planı, değişiklik veya ilave 
imar planı tekliflerinin durdurulmasına 
yönelik 06.08.2021 tarih ve 120 sayılı 
meclis kararı alınmıştır. Ancak 2020 yılında 
başlayan bu planlama çalışmasının 
sürecinin uzun olacağı, durdurma kararı 
alınan sınır içerisinde üreticilerin 
müracaatlarının yoğunluğu ve artan ürün 
maliyetleri sebebiyle imar planı, imar planı 
değişikliği ve ilave imar planlarının 
ivedilikle yapılmasını zorunluluk haline 
getirmiştir. Bu nedenle bu süreçteki 
planlama için gerekli olan bütçenin en kısa 
zamanda İl Özel İdaresi bünyesinde, İmar 
ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü bütçesi 

kapsamında ödeneğin sağlanması ve 
ivedilikle ihale işlemlerinin başlatılması 
hususunda karar alınmasını arz ederim” 
denilmektedir. 
5302 sayılı kanunun 13. maddesi gereği 
Meclis Başkanı tarafından verilen önerinin 
gündeme ilave edilmesine, İmar ve 
Kentsel İyileştirme Müdürlüğü bütçesi 
kapsamında ödeneğin sağlanmasına ve 
ivedilikle ihale işlemlerinin başlatılmasına 
İl Genel Meclis Üyesi Ömer Cerit'in 
muhalif oyuna karşın İl Genel Meclisinin 
10 Mart tarihli birleşiminde mevcudun 
oy çokluğu ile karar verildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Depremde hayatını kaybeden turist rehberleri için mevlit okutuldu
Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerde Adıyaman'da bir otelin enkazında
yaşamını yitiren turist rehberleri için Nevşehir'de mevlit programı düzenlendi.

Nevşehir Turist Rehberleri Odası'nca 
(NERO) Kurşunlu Camisi'nde 
düzenlenen programda, Kur'an-ı 

Kerim ve mevlit okundu, dua edildi.

Programa katılanlara irmik helvası 
ikramında bulunuldu. NERO Başkanı Özay 
Onur, gazetecilere, Adıyaman'da otelin 
yıkılması sonucu 32 turist rehberinin vefat 

ettiğini, onların hatıralarını 
yaşatmak için çaba 
gösterdiklerini belirtti.
Meslektaşlarının öldüğü otelle 
ilgili başlatılan hukuki sürecin 
de takipçisi olduklarını dile 
getiren Onur, "Mevlit okutarak 
birlik ve beraberliğimizi 
gösterdik. Vefat eden 
arkadaşlarımızın evlerinin 
olduğu sokaklara isimlerinin 
verilmesini belediyelerimizle 
görüşüyoruz. Müze ve ören 
yerlerinde anılarını yaşatmak 
için çeşitli faaliyetlerde 

bulunacağız, bir de kitap basmayı 
düşünüyoruz. Kaldıkları otelin büyük 
sorunları var. Sonuna kadar da davaya 

müdahiliz, hukuki süreç sonuçlanana 
kadar ailelerin yanındayız." 
diye konuştu. AA

Mehmet Değ�rmenc�
aday adaylığını duyurdu
CHP eski İl Başkanı Mehmet Değirmenci, 
düzenlediği basın toplantısında CHP'den 
milletvekili aday adayı olduğunu duyurdu.

CHP Nevşehir İl Başkanlığında 
basın toplantısı düzenleyen 
Değirmenci, milletvekili olursa 

yapacağı çalışmalardan bahsetti.
Değirmenci, partisinin aday göstermesi 
ve halkın seçmesi halinde, ayrım 

yapmaksızın herkesin sorunlarına çare 
arayacağını belirterek, özellikle 
üniversitelerin eğitim kalitesini artırmak 
için elinden geleni yapacağını söyledi. 

HABER: RAVZA NUR BAYDEMİR
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Yaşlılar haftasında huzurevine ziyaret  
Aile ve Sosyal Hizmetler Nevşehir İl Müdürü Halit 
Açar, Çocuk Kitapları Yazarı Adnan Güneş ve 
öğrenciler, Yaşlılar Haftası (18-24 Mart) dolayısıyla 
huzurevindeki yaşlılara ziyarette bulundu.

(Basın: 01799167) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

3 (ÜÇ) KISIMLI MUHTELİF
AT VE KÖPEK KUŞAM MALZEMESİ

J. AT-KÖPEK EĞİTİM MERKEZİ (JAKEM) (NEVŞEHİR) 
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI

JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI
3 (ÜÇ) KISIMLI MUHTELİF AT VE KÖPEK KUŞAM MALZEMESİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/276761
1- İdaren�n
a) Adı    : J. AT-KÖPEK EĞİTİM MERKEZİ(JAKEM)(NEVŞEHİR) 
      İÇİŞLERİ BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI
b) Adres�   : Güzelyurt Mahalles� Zübeyde Hanım Caddes� Avanos Yolu 
      Üzer� 1'�nc� Km. Merkez / Nevşeh�r 50100 NEVŞEHİR 
      MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 03842131560 - 3842142318
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : 3 (ÜÇ) KISIMLI MUHTELİF AT VE 
      KÖPEK KUŞAM MALZEMESİ
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 22 (YİRMİ İKİ) KALEM MUHTELİF AT KUŞAM MALZEMESİ 
      30 (OTUZ ) KALEM MUHTELİF KÖPEK KUŞAM MALZEMESİ
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : NEVŞEHİR JAKEM K.LIĞI 432 NU.LI 
      BİRLİK MAL SAYMANLIĞI
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : 1.İNCİ KISIM MUHTELİF AT KUŞAM MALZEMELERİ 
      SÖZLEŞMENİN TARAFLARLA İMZALANDIĞI GÜNDEN 
      İTİBAREN 100 (YÜZ) TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE JAKEM 
      K.LIĞI 432 NULI BİRLİK MAL SAYMANLIĞINA DEFATEN 
      TESLİM EDİLECEKTİR 2.NCİ KISIM MUHTELİF KÖPEK 
      KUŞAM MALZEMELERİ SÖZLEŞMENİN TARAFLARLA 
      İMZALANDIĞI GÜNDEN İTİBAREN 100 (YÜZ) TAKVİM GÜNÜ 
      İÇERİSİNDE JAKEM K.LIĞI 432 NULI BİRLİK MAL 
      SAYMANLIĞINA DEFATEN TESLİM EDİLECEKTİR . 
      3.ÜNCÜ KISIM MUHTELİF KÖPEK KUŞAM MALZEMELERİ 
      SÖZLEŞMENİN TARAFLARLA İMZALANDIĞI GÜNDEN 
      İTİBAREN 100 (YÜZ) TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE
      JAKEM K.LIĞI 432 NULI BİRLİK MAL SAYMANLIĞINA   
      DEFATEN TESLİM EDİLECEKTİR .
d) İşe başlama tar�h�  : SÖZLEŞMENİN İMZALANDIĞI TARİHTE (İMZA GÜNÜ DAHİL) 
İŞE BAŞLANACAKTIR.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 13.04.2023 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : NEVŞEHİR J.AT VE KÖPEK EĞT. 
MRK. K.LIĞI KARARGAH BİNASI İHALE KOMİSYON BAŞKANLIĞI ODASI
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 150 (YüzEll�) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� 
maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

arkındalık Saati Projesi Fkapsamında ve Yaşlılar Haftası 
münasebeti ile Hacıbektaş Rıfat 

Kartal Huzurevinde aktif 
yaşlanmalarına destek olmak için 
Aile ve Sosyal Hizmetler Nevşehir İl 
Müdürü Halit Açar, Çocuk Kitapları 
Yazarı Adnan Güneş, ÇEKOM 
Müdürü Yusuf Salman, Huzurevi 
Müdürü Mehmet Akgöl ve 
öğrenciler Huzurevini ziyaret etti.  
Çocukların bilişsel, fiziksel, sosyal ve 
kültürel açıdan sağlıklı gelişmeleri, 
farkındalık kazanmaları, şahsiyet 
kazanmaları, bir arada yaşama 

kültürü kazanmaları, saygı, sevgi, 
yardımlaşma ve dayanışma duygusu 
kazanmaları, birbirleriyle ve sosyal 
çevreyle olumlu ve güçlü iletişim 
kurmaları, çevresindeki insanları ve 
olayları anlamaları, sosyal çevre ile 
sağlıklı etkileşimleri ve kaliteli 
yaşantıları deneyimlemelerini, 
yeteneklerini keşfetmeleri ve 
geliştirmeleri, kendileri ve toplum 
için faydalı bireyler olmaları 
hedefiyle oluşturulan ziyarette hem 
yaşlılar hem de öğrenciler keyifli 
zaman geçirdi.
HABER: ALİ ÇAMUR

Uyuşturucudan aranan

şahıs uygulamada yakalandı
Türkiye Müşterek Duman Uygulaması 
sırasında uyuşturucu veya uyarıcı madde imal 
ve ticareti suçundan aranan 1 şahıs yakalandı.
Nevşehir Valiliğinden yapılan 
açıklamaya göre, Nevşehir İl 
Jandarma Komutanlığı tarafından 
emniyetin sağlanması amacıyla 17 
Mart Cuma günü Türkiye Müşterek 
Duman Uygulaması yapıldı.
Yapılan uygulama sonucunda 

toplam 503 işletme kontrol edilerek, 
942 şahsın sorgusu yapıldı. 
Kontroller sonucunda ise 
uyuşturucu veya uyarıcı madde imal 
ve ticareti suçundan arandığı tespit 
edilen 1 şahıs yakalandı. 
HABER MERKEZİ

Daire Başkanı Çetinkaya'dan Başkan Ağca'ya ziyaret 
GK Muhasebe Politikaları 

SGeliştirme Dairesi Başkanı 
Mustafa Çetinkaya, Genç 

Nevşehirliler Derneği Başkanı 
Ağca'yı ziyaret etti. Daire Başkanı 
Mustafa Çetinkaya, ziyarette güzel 
bir sohbet gerçekleştirdiklerini 
belirtti. Ankara'da çalışmalarına ara 
vermeden devam eden Genç 
Nevşehirliler Derneği hakkında güzel 
bir görüşme gerçekleştirdiklerini 
ifade eden Dernek Başkanı Ağca, 
anlamlı ziyareti için Çetinkaya'ya 
teşekkür etti. HABER: ALİ ÇAMUR
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Altınyıldızlı kızlar
filede yine şampiyon

ltınyıldız Kolejinden yapılan Aaçıklamaya göre, beden eğitimi 
öğretmenlerinin sıkı bir tempo ile 

çalıştırdığı öğrenciler başarıyı yakaladı. 
Altınyıldız yönetimi konu ile ilgili, 
“Başarılarında emeği geçen Beden Eğitimi 
Öğretmenlerine ve değerli velilerimize 
teşekkür eder, öğrencilerimizi kutlarız.” 
ifadelerinde bulundu. BÜLTEN

Genç Bilaller Ezan Okuma
Yarışması Ürgüp'te yapıldı  

mam Hatip Lisesi Müdürü Mustafa 

İÇavuş'un açış konuşmaları sonrası 
yarışmaya katılan öğrenciler kura ile 

Ezan-ı Muhammediyeyi okuma sıralarını 
belirlediler. 
19 öğrenci tarafından okunan Ezan-ı 
Muhammediyeler dinleyiciler tarafından 
büyük beğeni topladı.  
Genç Bilaller Ezanı Güzel Okuma 
Yarışması Musalla Camii İmam Hatibi 
Ahmet Acar'ın okuduğu Aşr-ı Şerif 
akabinde Ürgüp İlçe Müftüsü İsmail 
Karadavut duaları ile tamamlandı. 
Genç Bilaller Ortaokullar arası Ezan 

Okuma Yarışmasında dereceye girenler: 
1. Enes Askeroğlu ( Yunus Emre İ.H.O) 
2. Ramazan Sütemer ( Karapınar İ. H.O.) 
3. Mehmet Akif Erkılıç (Avanos İ.H.O.)  
Genç Bilaller Anadolu İmam Hatip Liseleri 
Ezan Okuma Yarışmasında dereceye 
girenler: 
1. Mehmet Sabri Kaplan (Acıgöl Anadolu 
İHL)  
2. Ali Remzi Başavcı ( Gülşehir 15 
Temmuz Şehitleri Anadolu İHL) 
3. Muhammet Osman Arıkan ( Nevşehir 
Anadolu İHL)
HABER: ALİ ÇAMUR

Gençlik ve Spor Bakanlığının düzenlemiş olduğu 
Voleybol Turnuvaları “Kulüplü Küçük Kızlar” 
kategorisinde Altınyıldızlı kızlar şampiyon oldu.

2022 - 2023 Eğitim Öğretim yılı İmam Hatip Ortaokulları 
ve Anadolu İmam Hatip Liseleri Genç Bilaller Ezan Okuma 
Yarışması Nevşehir İl Seçmeleri Musalla Camiinde yapıldı. 


